
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

19 грудня  2024 року                          Ананьїв                                                   № 375 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Дементьєвої Надії 

Тимофіївни, РНОКПП 2052923008, моб.тел.+380982887548, зареєстроване 

місце проживання: вул. Хмельницького Богдана, буд. 34, м. Ананьїв, 

Подільський район, Одеська область, Кроітор Галини Олександрівни, РНОКПП 

3343714021,  моб.тел.+380673913230, зареєстроване місце проживання: вул. 

Подільська, буд. 11, с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область (законного 

представника сина Кроітора Артема Вадимовича, 18.12.2019 р.н.), Рожко Юрія 

Вікторовича, РНОКПП 2368720873, моб.тел.+380984770743, зареєстроване 

місце проживання: вул. Шостої сотні, буд. 78А, с. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, Туріци Антоніни Йосифівни, РНОКПП 2009705763, 

моб.тел.+380963194522, зареєстроване місце проживання: пров. Петра Яцика, 

буд. 9, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Коваленко Ніни 

Олексіївни, РНОКПП 1940417548, моб.тел.+380973300873, зареєстроване місце 

проживання: вул. Антона Корбе, буд. 34А, кв. 3, м. Ананьїв, Подільський 

район, Одеська область, Оцебрик Людмили Василівни, РНОКПП 2135305981, 

моб.тел.+380982446058, зареєстроване місце проживання: вул. Михайла 

Омеляновича-Павленка, буд. 56, кв. 5, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська 

область, Оліви Тетяни Валентинівни, РНОКПП 2950712666, 

моб.тел.+380996731224, зареєстроване місце проживання: вул. Успенська, буд. 

47, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Вовк Пелагеї 

Володимирівни, 09.08.1950 року народження, моб.тел.+380663491492, 

зареєстроване місце проживання: пров. Вишневий, буд. 3, с. Гандрабури, 

Подільський район, Одеська область, Чебан Наталії Іванівни, РНОКПП 

2274418663, моб.тел.+380969318685, зареєстроване місце проживання: вул. 

Віталія Гуляєва, буд. 13В, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

Семенчук Анастасії Анатоліївни, РНОКПП 2319409828, моб.тел.+38098 

4994129, зареєстроване місце проживання: вул. Соснова, буд. 13, с. Точилове, 

Подільський район, Одеська область, Середи Євгенії Георгіївни, РНОКПП 

2144124704, моб.тел.+380663491492, зареєстроване місце проживання: вул. 

Антона Корбе, буд. 62А, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 

Ребрій Тетяни Михайлівни, РНОКПП 2195316821, моб.тел.+380679399704, 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



зареєстроване місце проживання: вул. Михайла Омеляновича-Павленка, буд. 

17, кв. 9, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, Данилової 

Валентини Семенівни, РНОКПП 2106921461, моб.тел.+380682546771, 

зареєстроване місце проживання: вул. Незалежності, буд. 55, с. Гандрабури, 

Подільський район, Одеська область, Москаленко Катерини Тарасівни, 

РНОКПП 1768410824, моб.тел.+380939867621, зареєстроване місце 

проживання: вул. Незалежності, буд. 25, м. Ананьїв, Подільський район 

Одеська область, Кушнір Олени Іванівни, РНОКПП 1951206809, 

моб.тел.+38098667973, зареєстроване місце проживання: вул. Олександра 

Кушніра, буд. 10, с. Великобоярка, Подільський район Одеська область щодо 

надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

адміністративну процедуру», на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 

№ 698-VІІІ, відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 

мешканцям Ананьївської міської територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 24 жовтня 2024 

року № 320, враховуючи протокол № 10 від 05 грудня 2024 року засідання 

комісії з питань надання одноразової матеріальної допомоги мешканцям 

Ананьївської міської територіальної громади щодо погодження надання 

одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують довготривалого та 

вартісного лікування, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу, особам, які потребують довготривалого та вартісного лікування, 

наступним громадянам: 

- Дементьєвій Надії Тимофіївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Кроітор Галині Олександрівні (законному представнику сина Кроітора Артема 

Вадимовича, 18.12.2019 р.н.), у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

 -Рожко Юрію Вікторовичу, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Туріці Антоніні Йосифівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Коваленко Ніні Олексіївні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Оцебрик Людмилі Василівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Кушнір Олені Іванівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Оліві Тетяні Валентинівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Вовк Пелагеї Володимирівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Чебан Наталії Іванівні, у сумі 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот гривень); 

- Семенчук Анастасії Анатоліївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Середі Євгенії Георгіївні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

- Ребрій Тетяні Михайлівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень); 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



-Даниловій Валентині Семенівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень); 

- Москаленко Катерині Тарасівні, у сумі 1500 грн. (одна тисяча п’ятсот 

гривень). 

 

 2. Начальнику відділу охорони здоров’я та соціальної політики 

Ананьївської міської ради Оксані ЯРЕМ забезпечити виплату одноразової 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунки, відкриті в установі банку. 
 

 3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників: 

Дементьєвої Н. Т., Кроітор Г. О., Рожко Ю. В., Туріци А. Й., Коваленко Н. О., 

Оцебрик Л. В., Кушнір О. І., Оліви Т. В., Вовк П. В., Чебан Н. І., Семенчук А. 

А., Середи Є. Г., Ребрій Т. М., Даниловій В. С., Москаленко К. Т. 

 

          4. Дане рішення може бути оскаржене до адміністративного суду. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

В. о. Ананьївського міського голови                                Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

User

User

User

User

User


